SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

12/06/2025
SN

RUC/CI: 9999999999999

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 47.75

RUC: 1600246852001

FACTURA N°: 001-199-000001962

N° AUTORIZACION:
1206202501160024685200120011990000019621234567811

AMBIENTE:
EMISION:
FECHA AUTORIZACION: 2025-06-13T16:59:01-05:00

PRODUCCION
NORMAL

1206202501160024685200120011990000019621234567811

CONSUMIDOR FINAL

7861002566375

FIDEOAG

POLVO DE HOR

7702006653640

7702006207508

7500435128131

7862110544989

7862110542275

759494000354

ACEITE PALMA DE ORO BOTELLA 390ML

FIDEO PACA AL GRANEL

POLVO DE HORNEAR

CREMA DE PEINAR EGO FOR MEN 18ML

DOVE SH RECONSTRUCCION COMPLETA 15ML

SHAMPOO HEAD SHOULDERS SUAVE Y MANEJABLE 15ML

SPORADE FRUTAS TROPICALES 1.2L

SPORADE APPLE ICE 500ML

GUITIG 500ML

RETORNABLEOC COCA COLA RETORNABLE 1L

7861002560212

7861024624725

7861048690188

7861049300055

CANGIL

7861175503863

7862117325192

7702018880409

AS

7861024621076

7861008913210

7861008913128

7622210733214

7750670001052

7862110544514

7861002831015

7861021200427

ACEITE PALMA DE ORO FUNDA 900ML

AGUA DASANIL.2L

ACEITE FAVORITA 1L

AZUCAR VALDEZ BLANCO 5KG

CANGUIL AL GRANEL

NOBLE PH SUPER AHORRO DOBLEH

GALLETAS MIAS NARANJA 71G

GILLETTE PRESTOBARBA 3

ARROCILLO SELECTO

AGUA DASANI 600ML

GELATINA GELAHADA PINA 400GRS

GELATINA GEL"HADA" PINA 200G

ROYAL GELATINA SIN SABOR 11G

PULP DURAZNO 250ML

BIG COLA 300ML

BALANCEADO CHIKI

ILE COMINO MOLIDO 50G
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0.434800

1.304300
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7861021200472

7861021200465

TOMEBAMBAAC

7861002567419

7861002563152

BALANCEADOC,

7862117325185

7702048276210

7622210427106

7861024607643

7861021206412

78601727

ILE AJO MOLIDO 50G

HARINA TOMEBAMBA A GRANEL

ACEITE PALMA DE ORO 480ML

ACHIOTE PALMA DE ORO 200ML

BALANCEADO PROCAN LECHE CACHORRO

GALLETAS MIAS LIMON 71G

FOCO LED SYLVANIA TOLEDO 9W

HALLS EXTRA FUERTE- LYPTUS 25.2G

COCA COLA ORIGINAL 1L

AJO PASTA ILE BOTELLA PET 320G.

S| CAFE 10G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

ILE AJI PARA SECO(PERUANO) SOBRE 50G
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
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IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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